Câmara Municipal de Ipatinga
M I N A S   G E R A I S

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições, com base no

artigo 42 da Lei Orgânica do Município de Ipatinga e no art. 104, II c/c art. 109, § 1º, I; § 2º

e 4º, da Resolução nº 367, de 23 de dezembro de 2003, que “Dispõe sobre o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Ipatinga”, convoca Reunião Extraordinária para o dia

07 de fevereiro de 2023, às 14h, para apreciação das seguintes matérias:

1. Projeto de Lei 016/2023
"Dispõe sobre a destinação de recursos, a título de subvenções sociais, para entidades
privadas sem fins lucrativos que menciona." – Autoria: Executivo – 2ª discussão e votação
e Redação Final.

2. Projeto de Lei 017/2023
"Dispõe sobre a destinação de recursos, a título de auxílios, para entidades privadas sem
fins lucrativos que menciona." – Autoria: Executivo – 2ª discussão e votação e Redação
Final.

3. Projeto de Lei n° 253/2022
“Dispõe sobre a realização de sessão de cinema adaptada a pessoas com transtorno do
espectro autista (TEA) no Município de Ipatinga e dá outras providências.” – Autoria:
Mariene – Redação Final.

4. Projeto de Lei 009/2023
"Autoriza abertura de Crédito Adicional Especial, até o valor de R$ 50.600,00 (cinquenta
mil e seiscentos reais), para inclusão de despesas no Orçamento vigente." – Autoria:
Executivo – 1ª discussão e votação.

Observação: A Reunião será híbrida.

Ipatinga, 06 de fevereiro de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo
PRESIDENTE

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #580385650735583b619098cfb082d539c71e2f177e5acab5a6b590a84d21a2a9

https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2
https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 06 fev 2023 às 17:50:45
Identificação: #a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

06 fev 2023
17:45:54

Janaina de Andrade Baia Silva criou este documento. (E-mail: janaina@camaraipatinga.mg.gov.br)

06 fev 2023
17:50:42

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.96.23 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

06 fev 2023
17:50:45

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.127.66 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #580385650735583b619098cfb082d539c71e2f177e5acab5a6b590a84d21a2a9

https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2
https://valida.ae/a3da66757cf5ad605bd864850746a30208a8c72d8367721c2